Praenominata Parochia habet Filiales Numero 4
Prima Filialis

*libera Regiaque Civitate Bartphensi*³³⁸

distat a Matre una hora et quadrante
1^o Magistratus Liberae Regiaeque Bartphensis Religionis Romano Catholicae pro Terrestrali Dominio recognoscitur

2^{do} Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces sunt 268 quae fixam mansionem non habent potiori in parte in servitiis duntaxat annuis constitutae

Observandum venit, quod ex praeapposita filiali nullum alium proventum Parochus prosperet praeterquam Stolum

Ex qua annue percipit a Baptismate quidem nihil ex eo quod proles per Parochum loci Latini ritus sacro lavacro tingatur et nec unquam ad Matrem defferantur

Introductione puerperae nihil

Copulatione et introductione Neo-sponsae a Rhenensi floreno 1 denariis 8
florenum 1 denarios 8

Sepultura senioris a denariis 51
denarios 51

Sepultura junioris a denariis 24
denarios 48

Ex Coleda et reliquis velut extra usum positis nihil

Prandia nulla praestantur et nec parata compensantur

Summa proventus stolaris
floreni 2 denarii 47

Advertendum venit reliquas positiones Rubricaliter expressatas in hac filiali ex ratione non existentium objectorum neutiquam considerationes mereri
Secunda Filialis possessio

*Lukavicza*³³⁹

dissita a Matre duobus quadrantibus horae

338 Bártfa, Bardejov [SK]

339 Kislankás, Lukavica (1899-ig Lukavicza), [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: -, Cat1792: Lukavica (Resso filiája), Bártfai esp. ker., Conscriptio1806: Lukavica (Resso filiája), Bártfai esp. ker.

1° Dominus Terrestris idem qui in priori

2^{do} Animae confessionis capaces sunt Numero 36

[pag. 262]

Reliqui partim Romano Catholicam Ecclesiam sequuntur partim Augustanae confessioni addicti

3° A catholici nullum habent hic loci oratorium

4° Reperiuntur hic loci Graeci Ritus Catholici Coloni Numero 9

Ecclesia in hoc loco existens ab immemorabili ex lignis erecta utriusque Ritui communis hujus Proventus ex eo non adjiciatur quod providentia Parochi Latini Ritus ejusdem necessitati consolatur

In hac Filiali Parochus ex Fundo velut nullo habito percipit nihil praeterquam

A Parochianis annue

Siliginis metretas 2 a rhenensi floreno 1

florenos 2

Avenae totidem a denariis 30

florenum 1

Summa Proventuum fixorum

florenos 3

Reliquae species in Rubricis attactae non praestantur

Proventus stolaris ex eadem filiali percipi solitus seriatim deducitur et quidem

A Baptismate a denariis 17

denarios 17

Introductione Puerperae a denariis 9